

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 1 lutego 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów adm

Opis wybranych zmian:

• Rozporządzenie m.in. wprowadza następujące zmiany w załączniku nr 1 o nazwie „Identyfikatory i nazwy jednostek podziału terytorialnego kraju” w części dotyczącej:

a) województwa małopolskiego powiatu proszowickiego w części Gminy wyrazy „Koszyce 121402 2” zastępuje się wyrazami:
„Koszyce 121402 3

Koszyce – miasto 121402 4

Koszyce – obszar wiejski 121402 5”,

b) województwa mazowieckiego powiatu żuromińskiego w części Gminy wyrazy „Lubowidz 143703 2” zastępuje się wyrazami:
„Lubowidz 143703 3

Lubowidz – miasto 143703 4

Lubowidz – obszar wiejski 143703 5”,

c) województwa świętokrzyskiego:

– powiatu buskiego w części Gminy:

– – wyrazy „Nowy Korczyn 260103 2” zastępuje się wyrazami:

„Nowy Korczyn 260103 3

Nowy Korczyn – miasto 260103 4

Nowy Korczyn – obszar wiejski 260103 5”,

– – wyrazy „Pacanów 260104 2” zastępuje się wyrazami:

„Pacanów 260104 3

Pacanów – miasto 260104 4

Pacanów – obszar wiejski 260104 5”,

– powiatu kazimierskiego w części Gminy wyrazy „Opatowiec 260304 2” zastępuje się wyrazami:

„Opatowiec 260304 3

Opatowiec – miasto 260304 4

Opatowiec – obszar wiejski 260304 5”,

– powiatu kieleckiego w części Gminy:

– – wyrazy „Nowa Słupia 260413 2” zastępuje się wyrazami:

„Nowa Słupia 260413 3

Nowa Słupia – miasto 260413 4

Nowa Słupia – obszar wiejski 260413 5”,

– – wyrazy „Pierzchnica 260415 2” zastępuje się wyrazami:

„Pierzchnica 260415 3

Pierzchnica – miasto 260415 4

Pierzchnica – obszar wiejski 260415 5”,

– powiatu staszowskiego w części Gminy:

– – wyrazy „Oleśnica 261203 2” zastępuje się wyrazami:

„Oleśnica 261203 3

Oleśnica – miasto 261203 4

Oleśnica – obszar wiejski 261203 5”,

– – wyrazy „Szydłów 261208 2” zastępuje się wyrazami:

„Szydłów 261208 3

Szydłów – miasto 261208 4

Szydłów – obszar wiejski 261208 5”,

d) województwa warmińsko-mazurskiego powiatu szczycieńskiego w części Gminy wyrazy „Wielbark 281708 2” zastępuje się wyrazami:

„Wielbark 281708 3

Wielbark – miasto 281708 4

Wielbark – obszar wiejski 281708 5”,

e) województwa zachodniopomorskiego powiatu drawskiego w części Gminy skreśla się wyrazy „Ostrowice 320304 2”.

Tekst aktu: <http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000339>